

<b>City of San Buenaventura</b> <b>Commons Midtown Parking Lot (69013)</b> <b>Specification 2020-049</b>  <b>Bids Received 1/28/2021</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		<b>1</b>		<b>2</b>		<b>3</b>		<b>4</b>	
						FS Contractors, Inc.		Staples Construction Company, Inc.		Onyx Paving Company, Inc.		Toro Enterprises, Inc.	
14838 Bledsoe St. Sylmar, CA 91342		1501 Eastman Ave. Ventura, CA 93003				2890 East La Cresta Ave. Anaheim, CA 92806		2101 E. Ventura Blvd. Oxnard, CA 93036					
		(818) 838-6040		(805) 658-8786		(714) 632-6699		(805) 483-4515					
		Lic # 1005940		Lic # 710039		Lic # 630360		Lic # 710580					
Item No.	Description	Qty.	Unit	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)
1	WASTE DIVERSION	1	LS	1,000.00	1,000.00	7,500.00	7,500.00	22,321.00	22,321.00	5,000.00	5,000.00	1,800.00	1,800.00
2	TRAFFIC CONTROL	1	LS	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	8,483.00	8,483.00	37,000.00	37,000.00	56,835.00	56,835.00
3	SWPCP	1	LS	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	2,906.00	2,906.00	5,000.00	5,000.00	2,775.00	2,775.00
4	ASPHALT REPAIR	1520	SF	6.00	9,120.00	10.00	15,200.00	76.40	116,128.00	22.00	33,440.00	15.50	23,560.00
5	EARTHWORK	1	LS	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	18,978.00	18,978.00	44,000.00	44,000.00	45,480.00	45,480.00
6	TREE WELLS	6	EA	1,500.00	9,000.00	2,500.00	15,000.00	78.67	472.02	3,000.00	18,000.00	3,030.00	18,180.00
7	PAVERS	2160	SF	25.00	54,000.00	25.00	54,000.00	16.85	36,396.00	30.00	64,800.00	25.00	54,000.00
8	CURB	1500	LF	45.00	67,500.00	45.00	67,500.00	26.44	39,660.00	30.00	45,000.00	56.20	84,300.00
9	TRAFFIC MARKINGS	1	LS	500.00	500.00	4,200.00	4,200.00	2,174.00	2,174.00	8,759.00	8,759.00	2,610.00	2,610.00
10	TREE REMOVAL	8	EA	1,000.00	8,000.00	750.00	6,000.00	476.38	3,811.04	1,500.00	12,000.00	1,120.00	8,960.00
11	LANDSCAPING	1	LS	25,000.00	25,000.00	20,000.00	20,000.00	32,594.00	32,594.00	67,000.00	67,000.00	71,810.00	71,810.00
12	RECORD OF CONSTRUCTION CHANGES	1	LS	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	394.00	394.00	5,000.00	5,000.00	1,200.00	1,200.00
13	RELEASE OF CONTRACT	1	LS	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
<b>Base Bid Total (\$)</b>				<b>200,121.00</b>		<b>204,401.00</b>		<b>284,318.06</b>		<b>345,000.00</b>		<b>371,511.00</b>	

Superior Pavement Markings    Venco Western, Inc.    David's Tree Service    Green Coast Landscapes, Inc.  
 Superior Pavement Markings Benner and Carpenter, Inc.  
 Case Land Surveying  
 Marina Landscape